Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado

Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2020

(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios

Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de bienes

Activos diferidos

Saldo Inicial

$27,210,595,627.56
$2,023,607,623.05
$1,889,541,433.19
$133,461,494.48
$.00

$604,695.38

$25,186,988,004.51
$850,334,858.32
$74,126,050.09
$24,708,555,229.06
$5,262,141,164.17
$105,152,473.63
-$5,954,877,330.83
$141,555,560.07

Cagos del Periodo

$1,055,218,017,932.65
$896,063,642,077.26
$884,102,098,946.13
$11,782,420,195.03
$158,727,910.62
$20,395,025.48

$159,154,375,855.39
$158,218,857,442.76
$900,770.92
$560,666,214.12
$318,563,141.93
$4,006,246.54
$39,989,605.58
$11,392,433.54

Abonos del Periodo

$1,053,409,872,965.14
$894,280,856,704.98
$882,370,286,839.91
$11,809,886,797.01
$99,785,986.98
$897,081.08

$159,129,016,260.16
$158,210,843,574.49
$41,039,639.61
$11,808,270.11
$47,382,794.86
$2,969,701.03
$726,735,802.93
$88,236,477.13

Variacion del

Saldo Final

$29,018,740,595.07
$3,806,392,995.33
$3,621,353,539.41
$105,994,892.50
$58,941,923.64
$20,102,639.78

$25,212,347,599.74
$858,348,726.59
$33,987,181.40
$25,257,413,173.07
$5,533,321,511.24
$106,189,019.14
-$6,641,623,528.18
$64,711,516.48

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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Periodo

$1,808,144,967.51
$1,782,785,372.28
$1,731,812,106.22
-$27,466,601.98
$58,941,923.64
$19,497,944.40

$25,359,595.23
$8,013,868.27
-$40,138,868.69
$548,857,944.01
$271,180,347.07
$1,036,545.51
-$686,746,197.35
-$76,844,043.59



